
- 1 - 

                                                  令和２年１月吉日 
 

  会 員 各 位                      
 

                                           北海道苫小牧工業高等学校同窓会                

                                            会  長  田   中       稔 
 

            

     令和２年度 本部総会・懇親会の開催について（  ご案内 ） 

          

  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  日ごろより、本同窓会活動に対しまして格別のご理解とご支援を賜り、厚くお礼申
し上げます。 

  さて、令和２年度総会・懇親会を下記により開催いたします。つきましては時節柄、
何かとご多用の折とは存じますが、同期・クラスの皆様お誘い合わせの上、多数のご
出席をお願いいたします。                               

 なお、例年ご案内している会員につきましては、後日案内状を送付いたします。 
            

                   記 
 

    １．日  時      令和２年５月３０日（土）午後５時００分より 
                                                                                    

    ２．会  場      グランドホテルニュー王子 

                        苫小牧市表町４丁目３－１ 

                            TEL ０１４４－３１－３１１１           
 

    ３．議  題      (1) 令和元年度 事業経過並びに会計決算報告 

                      (2) 令和２年度 事業計画並びに予算案について 

                      (3) その他 
 

           ※ 総会終了後、同会場にて懇親会を行います。 

                 ～テーブル席～ 

                  （会費 一人５、０００    円、当日会場にて申し受けます。） 

             

        ・ 総 会  ５時００分～５時３０分    

              ・ 祝賀会  ５時３０分～７時３０分   
                                （各支部報告、抽選会等予定） 
 

           ※ 準備の都合上、出欠の有無を５月１１日（月）までに必着するよう 

       ハガキでご連絡下さい。 

               なお、３名以上出席の場合は、FAX〈0144-37-3088〉でお願いいた  
              します。 
 

            ※ 出席申込みの方は、当日無断欠席のないようにご協力をお願いいた  
            します。 


